
Strecke / track: 4255m

gestartet: 10          gewertet: 10          nicht gewertet: 0

Pos Str.

Nr.

Fahrer Vorname Team FahrzeugFahrzeugFahrzeugFahrzeug Rn. Differenz Abstand beste Runde in R. ø Geschw.

1 82 Joos Michael

Team Joos 

Sportwagentechnik 996 GT3 Cup 15 1:27,756 13 174,6 km/h

2 72 Bayer Heinz 996 Cup 2 0:00,699 0:00,699 1:28,455 1 173,2 km/h

3 73 Kemser Nikolaus 996 Cup 7 0:01,583 0:00,884 1:29,339 5 171,5 km/h

4 90 Weinzierl Albert 996 GT3 Cup 8 0:01,644 0:00,061 1:29,400 7 171,3 km/h

5 83 Glaser Sebastian

11erEcke-Logwin-

Cargraphic Racing 991 GT3 9 0:02,068 0:00,424 1:29,824 6 170,5 km/h

6 70 Köysuren Haci 996 Cup 12 0:02,789 0:00,721 1:30,545 11 169,2 km/h

7 67 Reichel Willy/Thomas MCS-Stuttgart 996 Cup 16 0:03,361 0:00,572 1:31,117 9 168,1 km/h

8 65 Schene / Prusa Christian/David 996 Cup 16 0:03,989 0:00,628 1:31,745 9 167,0 km/h

9 68 Schröder Heiner

11erEcke-Logwin-

Cargraphic Racing 996 Cup 17 0:05,105 0:01,116 1:32,861 15 165,0 km/h

10 66 Seiffert / Lorenz Frank/Rene PEW-Sportwagen 996 Cup 16 0:10,167 0:05,062 1:37,923 14 156,4 km/h

Rennleitung: Rainer Werner   OSK:CR 08/2012

Sportkommissare: Eva Maria Kerschner

Tech. Kommissare: Otto Tylmann

Zeitnahme: KART-DATA timing service

freigegeben um /posted at: 16:33:05 Aushangzeit : 16:45

Qualifying 996 Cup

10. Mozartpreis
Salzburgring 1.-3. Juni 2012

02.06.2012  17:53
Seite 1  Qualifying_996_Cup.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 



Strecke / track: 4255m

gestartet: 12          gewertet: 12          nicht gewertet: 0

Pos Str.

Nr.

Fahrer Vorname Team FahrzeugFahrzeugFahrzeugFahrzeug Rn. Differenz Abstand beste Runde in R. ø Geschw.

1 15 Freisleben Jürgen

11erEcke-Logwin-

Cargraphic Racing 993 Cup 3,8l 9 1:34,078 8 162,8 km/h

2 17 Fuchs Erich 993 Cup 3,8l 17 0:00,908 0:00,908 1:34,986 15 161,3 km/h

3 33 Braun Thomas 964 RS NGT Cup 15 0:00,936 0:00,028 1:35,014 14 161,2 km/h

4 46 Klapputh / Katz Sven/Eberhard 968 CS 11 0:06,063 0:05,127 1:40,141 2 153,0 km/h

5 26 Köhler Sven

Team Joos 

Sportwagentechnik 944 Turbo S 6 0:06,866 0:00,803 1:40,944 4 151,7 km/h

6 51 Demir Asim

Team Joos 

Sportwagentechnik 944 CS 15 0:07,453 0:00,587 1:41,531 12 150,9 km/h

7 28 Flak Martin 993 1 0:08,558 0:01,105 1:42,636 1 149,2 km/h

8 54 Trichas Antonios 924 16 0:10,844 0:02,286 1:44,922 11 146,0 km/h

9 53 Schuster Norbert 968 CS 15 0:12,867 0:02,023 1:46,945 15 143,2 km/h

10 52 Breiling Uta

11erEcke-Logwin-

Cargraphic Racing 944 S 14 0:21,359 0:08,492 1:55,437 12 132,7 km/h

11 58 Graf Dieter 924 5 0:25,988 0:04,629 2:00,066 1 127,6 km/h

12 59 Stanzl Rudi 924 S 7 0:28,447 0:02,459 2:02,525 1 125,0 km/h

Rennleitung: Rainer Werner   OSK:CR 08/2012

Sportkommissare: Eva Maria Kerschner

Tech. Kommissare: Otto Tylmann

Zeitnahme: KART-DATA timing service

freigegeben um /posted at: 16:30:30 Aushangzeit : 16:45

Qualifying PCHC Cup

10. Mozartpreis
Salzburgring 1.-3. Juni 2012

02.06.2012  17:53
Seite 1  Qualifying_PCHC_Cup.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 
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